
ZARZĄDZENIE NR 11/2021 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ochrony danych w Starostwie Powiatowym w Siedlcach 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. zm.) 
zwanego dalej „rozporządzeniem 2016/679”, ustawy z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych 
osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) oraz art. 20 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
12 kwietnia 2012r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla 
rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla 
systemów teleinformatycznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2247) zarządzam co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmiany treści Załącznika nr 1 do Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym 

pn. "Wykaz programów stosowanych w Starostwie do przetwarzania danych", stanowiącego 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 28/2018 Starosty Siedleckiego z dnia 2 lipca 2018 r. w sprawie 
ochrony danych osobowych w Starostwie Powiatowym w Siedlcach, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z treścią załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Traci moc Zarządzenie Nr 52/2020 z 30 października 2020 roku. 

§ 3.  
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EBBABA7-B3F2-4AB2-98D6-46D2E39EE2C7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Wykaz programów stosowanych w Starostwie do przetwarzania danych



